
UCHWAŁA NR XXVII/520/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu
czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z podziemnymi garażami wielostanowiskowymi
na działkach numer ewidencyjny 493/6, 493/7, 696, 697/1, 697/2, 698/1, 698/2, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4,

699/5, 699/6, 700/1, 700/2, 701/1, 701/2, obręb 0012 przy ulicy Dobrzyńskiej i ulicy Sandomierskiej
w Kielcach.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji
mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2020 r. póz. 219) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 5061}) uchwala się, co następuje:

§1-

[.Odmawia się spółce Kasiński Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach przy ul. Starodomaszowskiej
20/U17 25-315 Kielce, ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu czterech
budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z podziemnymi garażami wielostanowiskowymi na działkach
numer ewidencyjny 493/6, 493/7, 696, 697/1, 697/2, 698/1, 698/2, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 699/6,
700/1, 700/2, 701/1, 701/2, obręb 0012 przy ulicy Dobrzyńskiej i ulicy Sandomierskiej w Kielcach.

2. Granice terenu objętego wnioskiem o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oznaczono na
załączniku graficznym Nr l do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczc Rad Miasta

Kamil Suchańs

"tekst wymienionej ustawy ze zmianami: z 2019 r., póz. 1309, 1571, 1696, 1815.

Id: IB55DBA4-FFOF-442E-8SFF-07F356A84BOF. Uchwalony Strona



Id: 1B55DBA4-FF0F-442E-88FF-07F356A84B0F. Uchwalony Strona 1


